
平成２９年７月吉日 

 

釧路短期大学同窓会 

会 員 各 位 

 

釧路短期大学同窓会   

会長 中 村 知与子 

 

 

釧路短期大学同窓会総会・懇親会のご案内 

 

 

謹啓 釧路にも短い夏がやってまいりました。 

みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年は３年に一度実施する同窓会総会・懇親会の開催年となりました。今年も

大学を会場にしたホームカミング同窓会として開催し、懐かしい方々との交流を深めて

いただくよう企画しております。 

皆様と共に有意義な会となるよう準備しておりますので、ご多忙のことと存じますが

それぞれの同窓生に是非お声かけの上、多数のご参加をお待ち申し上げております。 

なお、誠に勝手ながら準備の都合上、平成２９年８月１８日（金）までに出欠のご予

定をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

  
 総会・懇親会 

 

日 時：平成29 年９月２日（土） 
受 付 １１：３0 より 

総 会 １２：００より 

懇親会 １３：００より（90 分程度） 

場 所：釧路短期大学 

会 費：懇親会会費  2,000 円  

締 切：平成２９年８月１８日（金） 

 

・会費のうち 500 円は寄付金（被災地のこども教育支援）にあてられます。 

・お子様連れでも安心してご参加いただけるよう、ベビールームをご用意しております。 

 

以 上 

ご不明な点等がございましたら下記までご連絡ください。 

同窓会本部連絡窓口：教務・学生課    
                           

  
085-0814 釧路市緑ヶ岡 1 丁目 10 番 42 号 
Tel 0154-41-0131（教務･学生課直通：68-5124） 
Fax 0154-41-0322 
URL http;//www.midorigaoka.ac.jp/kushirojc/ 
Mail kushirojc@midorigaoka.ac.jp 



駐車場案内図

学生駐車場をご利用くださるようお願い申し上げます。

釧路短期大学

釧路短期大学

附属幼稚園

来客駐車場

学生駐車場

幼稚園

駐車場
グランド

ＳＴＶ

サンライフ釧路

体育館

正門専門学校釧路ケアカレッジ


